
月份  本月  上年度同期 增減比率%  本年度累積 上年度累積 增減比率%

一月 618,105           516,862           19.59% 618,105           516,862           19.59%

二月 607,835           544,239           11.69% 1,225,940        1,061,101        15.53%

三月 640,333           571,313           12.08% 1,866,274        1,632,414        14.33%

四月 545,224           573,794           -4.98% 2,411,498        2,206,208        9.31%

五月 583,115           553,086           5.43% 2,994,613        2,759,294        8.53%

六月 691,707           641,929           7.75% 3,686,320        3,401,223        8.38%

七月 740,756           589,717           25.61% 4,427,076        3,990,940        10.93%

八月 579,793           587,636           -1.33% 5,006,869        4,578,577        9.35%

九月 615,067           547,977           12.24% 5,621,936        5,126,554        9.66%

十月 569,449           561,873           1.35% 6,191,385        5,688,428        8.84%

十一月 609,922           554,486           10.00% 6,801,307        6,242,914        8.94%

十二月 552,421           549,435           0.54% 7,353,728        6,792,349        8.26%

上述資料均係公司自結數字。

2024年度各月營收 單位：新台幣仟元


